3

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 № 3399

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края
Руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 16.04.2024 № 1103 «Об утверждении состава консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе города Рубцовска»;

от 01.08.2024 № 2188 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.04.2024 № 1103                    «Об утверждении состава консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным  отношениям при Главе города Рубцовска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска

                                          Д.З. Фельдман